
 

COMUNE DI ORSOMARSO 
SERVIZIO TECNICO 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 9 del 24/01/2023 

REGISTRO GENERALE N. 9 del 24/01/2023 
 
DETERMINAZIONE N. 9 del 23/01/23 

 
OGGETTO: Liquidazione polizza assicurativa per macchina operatrice terna targata ACN 

452 –  
Cig ZCC3968ECD 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE   

Individuato con decreto sindacale n. 04 del 28.10.2022  

   

VISTA la delibera di Consiglio Comunale n° 17 del 02.08.2022 è stato approvato il bilancio di previsione 

2022/2024;  

 

VISTO l’art. 1 comma 775 della Legge 29 dicembre 2022, nr. 197 (GU Serie Generale n.303 del 29-12-2022 –  

Supplemento Ordinario n. 43), ha previsto il differimento del termine per la deliberazione del bilancio di 

previsione 2023-2025 al 30 aprile 2023;  

 

PRESO ATTO che non è stato ancora approvato il bilancio di previsione 2021-2023, presso questo Ente vige 

l’esercizio provvisorio ai sensi dell’art. 163 comma 3 del D.L.gs 267/2000, così come novellato dal D.Lgs 

118/2011e modificato dal D.lgs 126/2014;  

 

VISTA la determina dirigenziale n° 05 del 13/01/2023 con la quale si è determinato di stipulare il contratto di 

Polizza Assicurativa RCA e conducente del messo d’opera Terna JCB 4CX targato ACN452 con la compagnia 

della Assimoco Ass.ni s.a.s. di Marco Fusaro & C., P. Iva 03186570788, per l’importo di € 650,00 

omnicomprensivo; 

    

VISTA la polizza n° 1991300164156 RCA e conducente rilasciata dalla Assimoco Ass.ni s.a.s. di Marco Fusaro 

& C., P. Iva 03186570788 con scadenza 10/01/2024 il cui premio ammonta ad 650,00: 

   

ACCERTATA la regolarità contributiva dell’operatore economico;  

Vista la Legge n. 296/2006;    

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 s.m.i.;    

Visto il d.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 s.m.i.;    

  

D E T E R M I N A  

  

Per i motivi espressi in narrativa e che qui si intendono integralmente riportati come parte integrante del 

presente provvedimento,   

Di liquidare in favore della Assimoco Ass.ni s.a.s. di Marco Fusaro & C., P. Iva 03186570788 la somma di € 

650.00 a saldo della Polizza Assicurativa RCA e conducente n° 1991300164156 del messo d’opera Terna JCB 

4CX targato ACN452 von scadenza 10/01/2024; 

Di autorizzare l’emissione del bonifico bancario sull’IBAN IT58O0306980623100000001304 

Di dare atto che:  

- la spesa complessiva di €. 650,00 trova imputazione al cap. 2008 del bilancio;   



REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 9 del 24/01/2023 

- per la procedura è stato acquisito il CIG n. ZCC3968ECD;   

- l responsabile del procedimento è il sottoscritto responsabile dell’Area Tecnica, Ing. Salvatore Francesco 

Adduci;   

Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all’Albo Pretorio;   

Di dare attuazione agli adempimenti di pubblicità prescritti dall’art. 29 del d.lgs. 50/2016 e agli adempimenti 

inerenti la pubblicazione sul portale “Amministrazione Trasparente” nel rispetto dell’articolo 37 del d.lgs. n. 

33/2013 e dell’art.  

1, comma 32 della legge n. 190/2012.   

Il responsabile del settore  

Ing. Salvatore Francesco Adduci  

 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del 
Regolamento sui controlli interni in ordine alla proposta n.ro 11 del 23/01/23 esprime parere 
FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica firmato digitalmente dal Responsabile del Servizio ADDUCI  
SALVATORE in data 23/01/23 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla 
regolarità contabile della Proposta n.ro 11 del 23/01/23 esprime parere: FAVOREVOLE 
 
Dati contabili: 
 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato digitalmente dal Responsabile del Servizio FASANO 
RAFFAELE  il 24/01/23. 
 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 23 

 
Il 23/01/23 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 9 del 24/01/23 con 
oggetto 
 
Liquidazione polizza assicurativa per macchina operatrice terna targata ACN 452 –  
Cig ZCC3968ECD 
 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione firmata digitalmente da  ADDUCI  SALVATORE il 23/01/231 

                                                           
1Il documento e' generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di OROSOMARSO. La firma autografa  è sostituita dalla indicazione a 

stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993. 



REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 9 del 24/01/2023 

                                                                                                                                                                                                 
 


